

Regulamin Klubu Absolwenta studiów MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

Wrocław, 2024 r.

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1

1. Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu jest uczelnią niepubliczną. Została powołana na podstawie ustawy o wyższych szkołach zawodowych z dnia 26 czerwca 1997 r. (Dz. U. Nr 96, poz. 590), zezwolenia Ministra Edukacji Narodowej nr DNS 1-0145-202/RO/98 i wpisana do ewidencji uczelni niepublicznych pod numerem 146.
2. Uczelnia prowadzi swoją działalność, na podstawie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późniejszymi zmianami).
3. Regulamin Klubu Absolwenta studiów MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, zwany dalej „Regulaminem”, określa warunki członkostwa i zasady organizacji Klubu Absolwenta studiów MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, zwanego dalej „Klubem Absolwenta MBA”.

DEFINICJE

§2

1. Ambasador Marki Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu - absolwent studiów MBA znający Uczelnię, którego głównym zadaniem będzie budowanie pozytywnego wizerunku Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, zrzeszanie Absolwentów, a także reprezentowanie Uczelni w otoczeniu społeczno-gospodarczym. Współpraca Ambasadora Marki Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu z Uczelnią ma charakter długofalowy, dzięki temu jest odbierana jako autentyczna. Główną zaletą współpracy będzie zwiększenie rozpoznawalności Uczelni, wzmocnienie zaufania oraz pomoc w dotarciu do nowych klientów Uczelni.
2. Program „Podziel się swoim sukcesem” – program polega na zaproszeniu absolwentów do dzielenia się swoimi sukcesami zawodowymi i nie tylko po ukończonych studiach MBA. Uczelnia ceni dokonania każdego z absolwentów, a poprzez przedstawienie absolwenckich historii sukcesu chce przybliżyć je innym członkom społeczności akademickiej, w tym przede wszystkim studentom oraz innym interesariuszom Uczelni.

MISJA

§ 3

1. Misją Klubu Absolwenta MBA jest budowanie relacji wykorzystujących potencjał oraz doświadczenie absolwentów studiów MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu oraz wzmocnienie więzi między Uczelnią a jej absolwentami.

CELE

§ 4

1. Klub Absolwenta MBA realizuje misję poprzez następujące cele:
 - a. Tworzenie i pielęgnacja więzi pomiędzy Uczelnią i jej absolwentami;
 - b. Promowanie wizerunku Ambasadorów Marki Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu jako przyszłych wykładowców/pracodawców dla naszych absolwentów studiów wyższych, specjaliści bieżącego rynku pracy, współkreatorzy społeczności akademickiej;
 - c. Networking – tworzenie możliwości dyskusji, wymiany poglądów i doświadczeń, nawiązywanie kontaktów biznesowych między absolwentami;
 - d. Organizacja spotkań integracyjnych;
 - e. Organizacja cyklicznych webinarów;
 - f. Upowszechnianie oferty edukacyjnej Uczelni w zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych poprzez studia podyplomowe, studia MBA, kursy i szkolenia;
 - g. Wspieranie inicjatyw absolwentów;
 - h. Promowaniu sylwetek absolwentów w ramach programu „Podziel się swoim sukcesem”

ORGANIZACJA

§ 5

1. Działania Klubu Absolwenta MBA koordynuje i nadzoruje pracownik Uczelni wskazany przez Kanclerza Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu.

2. Członkostwo w Klubie Absolwenta MBA jest dobrowolne i bezpłatne.
3. Członkowie mogą wspierać merytorycznie działania Klubu Absolwenta MBA oraz Uczelnię, poprzez udział w spotkaniach ze studentami, organizacji warsztatów i innych inicjatyw skierowanych do studentów oraz absolwentów.
4. Klub Absolwenta MBA funkcjonuje na zasadach właściwych dla społeczności akademickiej, zwłaszcza jest otwarty na wszelkie inicjatywy oraz zapewnia swobodę przepływu informacji, różnorodność podejmowanych przedsięwzięć i spontaniczność działania.
5. Program działania Klubu Absolwenta MBA jest kształtowany z uwzględnieniem propozycji członków w drodze wymiany informacji i uwag.
6. Działalność Klubu Absolwenta MBA polega na:
 - a. Utrzymywaniu kontaktu z absolwentami Uczelni;
 - b. Informowaniu absolwentów o inicjatywach, których są adresatami;
 - c. Promowaniu na stronach Uczelni Ambasadorów Marki Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu;
 - d. Zapraszaniu absolwentów na wydarzenia ważne dla społeczności akademickiej i życia Uczelni;
 - e. Promowaniu na stronach Uczelni sylwetek absolwentów w ramach programu „Podziel się swoim sukcesem”;

ZASADY CZŁONKOSTWA

§ 6

1. Status członka Klubu Absolwenta MBA może uzyskać każda osoba, która ukończyła studia MBA prowadzone przez Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu.
2. Warunkiem uzyskania członkostwa jest wypełnienie *Deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA* stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.
3. Wypełnioną *Deklarację przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA* należy przesłać na adres: mba@wroclaw.merito.pl
4. Złożenie deklaracji jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.

5. Pracownik Uczelni dokonuje weryfikacji danych zawartych w *Deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA* i wpisuje do elektronicznej bazy nową osobę jako pełnoprawnego członka Klubu Absolwenta MBA, co oznacza, iż przysługują jej wszystkie prawa wynikające z członkostwa.
6. W przypadku braku identyfikacji absolwenta w bazie danych Uczelni zostanie on poproszony o okazanie odpowiedniego dokumentu poświadczającego ukończenie studiów MBA w Wyższej Szkole Bankowej we Wrocławiu oraz Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu.
7. W przypadku stwierdzenia, iż dane osobowe podane w *Deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA* są nieprawidłowe, Uczelnia zastrzega sobie prawo do usunięcia z grona członków Klubu Absolwenta MBA osoby, która przesłała informacje niezgodne z prawdą.
8. Każdy członek Klubu Absolwenta MBA ma prawo wglądu do swoich danych, a także prawo ich poprawiania i żądania usunięcia. Członek Klubu Absolwenta MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu jest zobowiązany do poinformowania o wszelkich zmianach swoich danych osobowych poprzez e-mail: mba@wroclaw.merito.pl
9. Absolwent ma prawo do rezygnacji z członkostwa w Klubie Absolwenta MBA w każdym czasie po uprzednim powiadomieniu o tym drogą mailową na adres: mba@wroclaw.merito.pl, pocztową lub osobiście. Członkostwo ustaje z chwilą skutecznego złożenia przez absolwenta oświadczenia o rezygnacji (wzór oświadczenia o rezygnacji stanowi załącznik nr 2).
10. Uczelnia zastrzega sobie prawo, a absolwent to prawo akceptuje, do wykluczenia danej osoby z grona członków Klubu Absolwenta MBA, gdy narusza ona niniejszy Regulamin lub prowadzi działania na niekorzyść Klubu Absolwenta MBA, jego członków lub Uczelni.
11. Decyzję w sprawie odmowy przyjęcia absolwenta do Klubu Absolwenta MBA lub wykluczenia z Klubu Absolwenta MBA wydaje pracownik Uczelni wskazany przez Kanclerza Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu.
12. Absolwentowi przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji do Rektora w terminie 14 dni od otrzymania decyzji. Decyzja Rektora jest ostateczna.

PRZYWILEJE

§ 7

1. Członkowie mają prawo do skorzystania z następujących przywilejów:
 - a. Otrzymywania drogą mailową informacji dotyczących działalności Klubu Absolwenta MBA;
 - b. Możliwości aktywnego kształtowania działalności Klubu Absolwenta MBA poprzez zgłaszanie swoich propozycji, projektów oraz ofert współpracy;
 - c. Wzięcia udziału w webinarach, szkoleniach i kursach organizowanych przez Klub Absolwenta MBA;
 - d. Uczestnictwa w spotkaniach networkingowych oraz spotkaniach integracyjnych absolwentów;

DANE OSOBOWE/KLAUZULA INFORMACYJNA

§ 8

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu, z siedzibą ul. Fabryczna 29-31, 53-609 Wrocław. Dane zbierane są na podstawie zgody i będą przetwarzane na potrzeby Klubu Absolwenta MBA.
2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest za pośrednictwem e-mail: iod@wroclaw.merito.pl.
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach:
 - a) weryfikacji danych zawartych w *Deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA*, dokonania wpisu do elektronicznej bazy Klubu Absolwenta MBA. Podanie danych

osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zapisania się oraz korzystania z przywilejów wynikających z uczestnictwa w Klubie Absolwenta MBA. Pani/Pana dane osobowe w ramach świadczenia usługi będą przetwarzane do czasu rezygnacji z członkostwa w Klubie Absolwenta MBA, zgodnie z niniejszym Regulaminem.

- b) marketingowych – przesyłania zaproszeń, powiadomień i informacji handlowych przeznaczonych dla członków społeczności Klubu Absolwenta MBA, między innymi o otwartych spotkaniach, wydarzeniach, szkoleniach, życiu uczelni i ofercie edukacyjnej, dotyczące Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu oraz partnerów Uczelni, wysyłanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. Pani/Pana zgody na podstawie udzielonej zgody przez 5 lat liczonych od 1 stycznia roku następującego po dacie wyrażenia zgody.

4. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane do innych firm na nasze zlecenie. Dzieje się tak najczęściej w przypadku współpracy z konkretnym usługodawcą (np. dostawcą usług przechowywania danych, dostawcą usług pocztowych, kurierskich, płatniczych, prawniczych, ubezpieczeniowych, informatycznych i audytowych) lub podwykonawcą (np. agencją marketingową).

5. Dostawcy Administratora mają siedzibę głównie w Polsce i w innych krajach Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Niektórzy spośród dostawców mają siedzibę poza terytorium EOG. W związku z przekazaniem danych Użytkownika poza terytorium EOG, w tym do USA, Administrator zadbał, aby dostawcy dawali gwarancję wysokiego stopnia ochrony danych osobowych.

6. Przysługuje Pani/Panu w każdym czasie prawo do:

- dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania,
- usunięcia danych, w przypadku wycofania zgody na ich przetwarzanie, gdy dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były przetwarzane, wniesienia sprzeciwu wobec wykorzystywania danych w celach marketingowych,
- ograniczenia przetwarzania danych,
- przenoszenia danych,

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania.
7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (PUODO), w przypadku uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy obowiązującego prawa.
8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 9

1. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie wraz z powołaniem Klubu Absolwenta MBA, tj. z dniem 1 lipca 2024 r.
2. Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu zastrzega sobie możliwość zmiany treści Regulaminu. W wypadku zmiany Regulaminu, członek Klubu Absolwenta MBA może zrezygnować z członkostwa w terminie 14 dni od zmiany Regulaminu.
3. Wszystkie zmiany Regulaminu będą dostępne na stronie internetowej Uczelni w zakładce „Klub Absolwenta studiów MBA”. O wszystkich zmianach członkowie Klubu Absolwenta MBA będą informowani za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Załącznik nr 1 do Regulaminu Klubu Absolwenta MBA

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

Deklaracja przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

Prosimy zainteresowanych o dokładne wypełnienie deklaracji wraz potwierdzeniem chęci przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

1. Imię
2. Nazwisko.....
3. Nazwisko podczas studiów.....
4. Kierunek ukończonych studiów MBA
.....
5. Rok ukończenia studiów MBA
6. Aktualny adres e-mail.....
7. Numer telefonu
8. Adres do korespondencji (ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy,
miejscowość, kraj)
.....
.....

DANE OSOBOWE/KLAUZULA INFORMACYJNA

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu z siedzibą ul. Fabryczna 29-31, 53-609 Wrocław. Dane zbierane są na podstawie zgody i będą przetwarzane na potrzeby Klubu Absolwenta MBA.

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest za pośrednictwem e-mail:

iod@wroclaw.merito.pl.

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach:

a) weryfikacji danych zawartych w *Deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta MBA*, dokonania wpisu do elektronicznej bazy Klubu Absolwenta MBA oraz wygenerowania Karty Absolwenta MBA – na podstawie art. 6.1.b) RODO. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do zapisania się oraz korzystania z przywilejów wynikających z uczestnictwa w Klubie Absolwenta MBA. Pani/Pana dane osobowe w ramach świadczenia usługi będą przetwarzane do czasu rezygnacji z członkostwa w Klubie Absolwenta MBA, zgodnie z niniejszym Regulaminem.

b) marketingowych – przesyłania zaproszeń, powiadomień i informacji handlowych przeznaczonych dla członków społeczności Klubu Absolwenta MBA, między innymi o otwartych spotkaniach, wydarzeniach, szkoleniach, życiu uczelni i ofercie edukacyjnej, dotyczące Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu oraz partnerów Uczelni, wysyłanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. Pani/Pana zgody. Na podstawie udzielonej zgody przez 5 lat liczonych od 1 stycznia roku następującego po dacie wyrażenia zgody.

4. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać przekazane do innych firm na nasze zlecenie. Dzieje się tak najczęściej w przypadku współpracy z konkretnym usługodawcą (np. dostawcą usług przechowywania danych, dostawcą usług pocztowych, kurierskich, płatniczych, prawniczych, ubezpieczeniowych, informatycznych i audytowych) lub podwykonawcą (np. agencją marketingową).

5. Dostawcy Administratora mają siedzibę głównie w Polsce i w innych krajach Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG). Niektórzy spośród dostawców mają siedzibę poza terytorium EOG. W związku z przekazaniem danych Użytkownika poza terytorium EOG, w tym do USA, Administrator zadbał, aby dostawcy dawali gwarancję wysokiego stopnia ochrony danych osobowych.

6. Przysługuje Pani/Panu w każdym czasie prawo do: dostępu do treści swoich danych i ich sprostowania; usunięcia danych, w przypadku wycofania zgody na ich przetwarzanie, gdy dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w których były przetwarzane, wniesienia sprzeciwu wobec wykorzystywania danych w celach marketingowych; ograniczenia przetwarzania danych; przenoszenia danych; cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania.

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (PUODO), w przypadku uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy obowiązującego prawa.

8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany.

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych przez Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu.

Data i podpis absolwenta.....

AKCEPTACJA WARUNKÓW UCZESTNICTWA:

Akceptuję warunki członkostwa zawarte w Regulaminie Klubu Absolwenta MBA oraz wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu z siedzibą ul. Fabryczna 29/31, 53-609 Wrocław na potrzeby Klubu Absolwenta MBA, w zakresie wskazanym w Regulaminie Klubu Absolwenta MBA.

TAK/NIE* akceptuję warunki uczestnictwa

Chcę otrzymywać informacje dotyczące przedsięwzięć organizowanych przez Klub Absolwenta MBA Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

TAK/NIE*

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Uniwersytet WSB Merito we Wrocławiu z siedzibą ul. Fabryczna 29/31, 53-609 Wrocław w celach marketingowych w ramach działalności Klubu Absolwenta MBA.

TAK/NIE*

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Partnerów Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu w ramach działalności Klubu Absolwenta MBA.

TAK/NIE*

Data i podpis absolwenta.....

(* - niepotrzebne skreślić)

**Załącznik nr 2 do Regulaminu Klubu Absolwenta MBA
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu**

**Oświadczenie o rezygnacji z członkowską w Klubie Absolwenta MBA
Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu**

Ja niżej podpisany(a)urodzony(a) w
dniu..... deklaruję wolę rezygnacji z członkostwa w Klubie
Absolwenta MBA i jednocześnie proszę o wykreślenie mnie z listy Członków
w/w Klubu z dniem.....

Data i podpis absolwenta

.....